
Znak sprawy: ZP. 272.22.2022                                                                            Płońsk, dn.13.07.2022 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł 
na wykonanie ścieżki edukacyjnej oraz ogrodu dydaktycznego w ramach projektu „Odkrywamy
słodkie tajemnice – śladami pszczół i roślin miododajnych” – program edukacji ekologicznej dla 
mieszkańców powiatu płońskiego.

Zamawiający-  Powiat  Płoński,  ul.  Płocka  39,  09-100  Płońsk  na  podstawie

Regulaminu udzielania zamówień publicznych  (Zarządzenie Nr 9/2021 Starosty Płońskiego z dnia  1

lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych ze zmianami)

udziela wyjaśnień na zapytania Wykonawcy:

Zapytanie 1
W odniesieniu  do  wskazanej  w  opisie  przedmiotu  zamówienia  technologii  UVSMP druk  należy

nanieść bezpośrednio na litą blachę aluminiową grubości min 2 mm i dodatkowo utwardzić termicznie

celem uzyskania powłoki odpornej na nieinwazyjne uderzenia,  zarysowania,  a w szczególności  na

ogień oraz czynniki chemiczne i klinatyczne, promienie słoneczne. W związku z czym pytamy czy

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko o bezpośrednim nadruku na w/w litą blachę aluminiową,

wykluczając tym samym zastosowanie nośników typu PCV, płyty trójwarstwowe (alubond, dibond,

plabond), a także naklejek wykonanych na folii polimerowej, zalaminowanych UV i wklejonych np.

na dibond,  na których nie  jest  możliwe  zastosowanie  technologii  wskazanej  w opisie  przedmiotu

zamówienia? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dokładnie określił parametry oraz technologie jakie

mają być zastosowane w elementach konstrukcyjnych i tylko takie zostaną zaakceptowane i odebrane.

Zapytanie 2 

Czy  Zamawiający  w  odniesieniu  do  elementów  ścieżki  edukacyjnej  wymaga  referencji

potwierdzających  zastosowanie  technologii  wskazanej  w  opisie  przedmiotu  zamówienia,  celem

potwierdzenia wiedzy i doświadczenia Wykonawcy?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zgodnie z pkt II - Warunki udziału w postępowaniu, Zaproszenia do składania ofert, Zamawiający na

potwierdzenie  spełnienia  warunku  dotyczącego  zdolności  technicznej  i  zawodowej  w  zakresie

doświadczenia wskazał iż o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają

następujący warunek:

Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną

usługę polegającą na wykonaniu nasadzeń drzew i  krzewów o wartości  co najmniej  50 000,00 zł

brutto. 

Do wykazu Wykonawca zobowiązany jest załączyć  dowody potwierdzające, że usługi wskazane w

wykazie  zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne

dokumenty  sporządzone  przez  podmiot,  na  rzecz  którego  usługi  zostały  wykonane,  a  jeżeli
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wykonawca  z  przyczyn  niezależnych  od  niego  nie  jest  w  stanie  uzyskać  tych  dokumentów  –

oświadczenie Wykonawcy

Wykonawcy nie mają więc obowiązku składania referencji potwierdzających zastosowanie technologii

wskazanej w opisie przedmiotu zamówienia.

Zapytanie 3 
Czy zamawiający wymaga potwierdzenia certyfikatami, atestami uzycia stali nierdzewnej oraz litej

blachy  aluminiowej  w  elementach  konstrukcyjnych  oraz  edukacyjnych  np.  obrotowych

prostopadłościanach,  dwustronnych  tabliczkach,  blatu  stołu  oraz  oparciach  ławek  wskazującymi

jednoznacznie na w/w materiały.

Odpowiedź Zamawiającego:

W § 3  ust.  8  pkt  1)  wzoru  umowy Zamawiający  określił,  iż  do  obowiązków Wykonawcy  przed

montażem  w  gruncie  konstrukcji  wchodzących  w  zakres  zamówienia,  należy  przedstawienie

inspektorowi nadzoru dokumentów potwierdzających ich zgodność z opisem przedmiotu zamówienia.

Dotyczy to przede wszystkim atestów, certyfikatów itp. dokumentów.

Zapytanie 4 

Z jaką częstotliwością mają być wykonywane zabiegi pielęgnacyjne w okresie gwarancyjnym oraz

jakie konkretnie zabiegi mają być uwzględnione ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie  z  zapisami  §  8  ust.  3  projektu  umowy  Wykonawca  w  ramach  udzielonej  gwarancji

zobowiązuje  się  w  okresie  gwarancyjnym  do  przeprowadzania  prac  pielęgnacyjnych  nasadzeń

(pielenie)  oraz wymiany obumarłych roślin  w terminie  do  31  maja  każdego roku.  Ponadto  prace

pielęgnacyjne  tj.  pielenie,  powinny  być  wykonywane  z  częstotliwością  niezbędną  do  zachowania

estetyki terenu.
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